
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공원녹지과

정책: 공원조성관리

단위: 녹색쉼터 조성 유지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 3 회 일반회계 공원녹지과

공원녹지과 7,011,761 6,911,557 100,204

국 901,254 901,254 0

지 1,207,065 1,207,065 0

도 419,288 419,288 0

책 30,000 0 30,000

시 4,454,154 4,383,950 70,204

공원조성관리 613,520 607,520 6,000

도 8,550 8,550 0

시 604,970 598,970 6,000

녹색쉼터 조성 유지 613,520 607,520 6,000

도 8,550 8,550 0

시 604,970 598,970 6,000

도시공원 조성 유지 580,020 574,020 6,000

201 일반운영비 102,060 96,060 6,000

01 사무관리비 26,400 20,400 6,000

◐피복비 6,000 0 6,000

ο 직원 피복 구입(산림분야 기관 포상)

6,000 0 6,0006,000,000원

산림자원 육성 5,378,930 5,346,777 32,153

국 901,254 901,254 0

지 974,065 974,065 0

도 323,738 323,738 0

책 30,000 0 30,000

시 3,149,873 3,147,720 2,153

산림자원 육성 3,169,292 3,137,139 32,153

국 258,833 258,833 0

지 690,000 690,000 0

도 76,816 76,816 0

책 30,000 0 30,000

시 2,113,643 2,111,490 2,153

임산물유통지원(보조) 3,200 3,200 0

국 1,600 1,600 0

도 480 480 0

시 1,120 1,120 0

402 민간자본이전 3,200 3,200 0

국 1,600 1,600 0

도 480 480 0

시 1,120 1,120 0

01 민간자본사업보조 3,200 3,200 0

◐임산물산지종합유통센터 3,200 3,200 03,200,000원

국 1,600 1,600 0

도 480 480 0

시 1,120 1,120 0

사방사업 49,700 47,547 2,153

308 자치단체등이전 49,700 47,547 2,153

07 자치단체간부담금 49,700 47,547 2,153
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부서: 공원녹지과

정책: 산림자원 육성

단위: 산림자원 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐사방사업(계류보전, 사방댐, 댐준설)

49,700 47,547 2,15349,700,000원

벚꽃탑 주변 정비사업(보조) 30,000 0 30,000

책 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

책 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

◐벚꽃탑 주변 정리사업 30,000 0 30,00030,000,000원

책 30,000 0 30,000

재무활동(공원녹지과) 69,428 7,377 62,051

보전지출(공원녹지과) 69,428 7,377 62,051

보전지출(공원녹지과) 69,428 7,377 62,051

802 반환금기타 69,428 7,377 62,051

01 국고보조금반환금 43,709 2,933 40,776

◐조림사업 9,204 0 9,204

◐숲가꾸기사업 31,556 0 31,556

◐산림병해충 방제 16 0 16

9,204,000원

31,556,000원

16,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 25,719 4,444 21,275

◐조림사업 2,762 0 2,762

◐숲가꾸기사업 9,619 0 9,619

◐산림병해충 방제 5 0 5

◐녹색자금 지원사업 8,889 0 8,889

2,762,000원

9,619,000원

5,000원

8,888,120원
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